
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J A V A S L A T 
 

az Egészségügyi, Szociális és Esélyegyenlőségi Bizottsággal kapcsolatos döntések 
meghozatalára 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ózd, 2013. április 24. 
 
 
 
 

Előterjesztő: Polgármester 
Előkészítő: Humánerőforrás és 
              Képviselő-testületi Osztály 



 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58.§ (1) bekezdése alapján a 
90/2013.(III.28.) határozatával 2013. március 28. napjától az Egészségügyi, Szociális 
és Esélyegyenlőségi Bizottság nem képviselő tagjává  dr. Lengyel Elemér (Anyja 
neve: Bera Antal Jolán) 3600 Ózd, Vasvár út 131. szám alatti lakost megválasztotta. 
 
Tekintettel arra, hogy dr. Lengyel Elemér 2013. április 24. napjától képviselői 
mandátummal fog rendelkezni, javaslom, hogy a Képviselő-testület  dr. Lengyel 
Elemér  Egészségügyi, Szociális és Esélyegyenlőségi Bizottságban betöltött nem 
képviselő tagságát  a fenti időponttól képviselő bizottsági tagságra módosítsa. 
 
A Képviselő-testület a 88/2013.(III.28.) határozatával Csutor László (Anyja neve: 
Kálmán Erzsébet, lakcíme: 3600 Ózd, Kőalja út 150.) önkormányzati képviselőt az 
Egészségügyi, Szociális és Esélyegyenlőségi Bizottság képviselő tagjává választotta. 
 
Javaslom Csutor László 2013. április 24. napjával történő visszahívását és kérem, hogy 
a Képviselő-testület 2013. április 25. napjától Fodor László (Anyja neve: Sebők Klára 
Olga) 3600 Ózd, Damjanich út 258. szám alatti lakost válassza meg az Egészségügyi, 
Szociális és Esélyegyenlőségi Bizottság nem képviselő tagjának. 
 
 

I. 
 

Határozati javaslat 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…../2013.(IV.24.) határozata 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
90/2013.(III.28.) határozata módosítására 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi döntést hozza: 
 
A Képviselő-testület a 90/2013.(III.28.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58.§ (1) 
bekezdése alapján 2013. április 24. napjától dr. Lengyel Elemér (Anyja neve: Bera 
Antal Jolán, lakcíme: 3600 Ózd, Vasvár út 131.) az Egészségügyi, Szociális és 
Esélyegyenlőségi Bizottság önkormányzati képviselő tagja. 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő: döntést követően azonnal 



II. 
 

Határozati javaslat 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
…./2013.(IV.24.) határozata 

az Egészségügyi, Szociális és Esélyegyenlőségi Bizottság 
képviselő tagjának visszahívásáról 

 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi döntést hozza: 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58.§ (1) bekezdése alapján 
Csutor Lászlót (Anyja neve: Kálmán Erzsébet, lakcíme: 3600 Ózd, Kőalja út 150.), az 
Egészségügyi, Szociális és Esélyegyenlőségi Bizottság képviselő tagját 2013. április 
24-i hatállyal visszahívja. 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő: döntést követően azonnal 
 
 
 
 

III. 
 

Határozati javaslat 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
…../2013.(IV.24.) határozata 

az Egészségügyi, Szociális és Esélyegyenlőségi Bizottság 
nem képviselő tagjának megválasztásáról 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi döntést hozza: 
 
A Képviselő-testület  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 58.§ (1) bekezdése alapján 2013. április 25. napjától az 
Egészségügyi, Szociális és Esélyegyenlőségi Bizottság nem képviselő tagjává Fodor 
László (Anyja neve: Sebők Klára Olga) 3600 Ózd, Damjanich út 258. szám alatti 
lakost megválasztja. 

 
Felelős: Polgármester 
Határidő: döntést követően azonnal 
 


